INDICAÇÃO Nº 2161/2013
Solicita a pavimentação dos 50 metros finais da Travessa Maria Joana Branco da Silva, localizada no Distrito de Maylasky,
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação dos 50 metros finais da Travessa Maria Joana Branco da Silva, localizada no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que este vereador foi procurado pelo Sr. Antônio Cláudio da Silva, telefone (011) 9 9979-1106 e pelo Sr. Eduardo Camargo, telefone (011) 9 9957-0265, os quais reivindicaram a finalização dos 50 metros finais da Travessa Maria Joana Branco da Silva, Distrito de Maylasky, tendo em vista que não há asfalto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2° Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2013 - 15:15:49 09795/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário